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Espanhol 31.765-9 Vera Lucia Marcondes Redução de jornada de trabalho na quinta-feira

PAP Dionata/Tainara 32.266-0 Angela Gonçalves Lisboa

Estagiaria inicio 20/07/2017 término 20/07/2019

0
2º Ano

refoço/C.E Margarete Paza Machado Atende 2 dias o reforço e o restante da carga horária no tempo integral 

Angela Lisboa Gonçalves

(CLT) inicio 23/05/2017

5º ANO 23 12 29.733-0 Rosane Eda Kuhn

ALUNOS
ALUNOS NO 

REFORÇO Matrícula Professor(a) Observação

29.866-2 Edineia Karine Rodrigues Compensa horas na quinta e sexta feira para o mestrado

ANO

ObservaçãoMatrícula

30.605-3 Arte, Educação Física, Pré 4º e 5º

31.186-9

Delcio Gonçalves

Nome

Escala trabalha 8 horas de manha (quinta e sexta)

Estagiária inicio 20/07/2017 térnino 20/07/2019

atende 2 dias o reforço e o restante da carga horária no tempo integral

Professor(a)

Ingridy Cristina Batista

Rosane Aparecida da Silva klock

Lucimar Ramires Calaça

Eliane Adada dos Santos 

32.260-1

29.756-9

19

19

29.756-9

5

Nome Observação

Monitora de Biblioteca

PRÉ II

Auxiliar

4º ANO

P R O F E S S O R E S   M A N H Ã

28.485-8

17.097-6

25.605-6

Alexandre Melo

20818-0/20.181-2

Matrícula Observação

C O O R D E N A Ç Ã O    P E D A G Ó G I C A

Matrícula(s)

Secretario

Diretora

Cargo/Função Nome Observação

Maristela Solda

Matrícula(s)

22.790-0

Nº Salas:
Nº Zeladoras:

6
3

Nº Alunos ETI/Mais Educação:

Nº Monitor(es) de Biblioteca:

A D M I N I S T R A Ç Ã O

31

S

Nº Alunos  Pré-Escola:

Nº Alunos  1º ao 5º ano:

Nº Alunos  EJA :
TOTAL DE ALUNOS:
ETI/Mais Educação:

Nº Profs. Auxiliares:

Nº Profs. Hora Atividade:
Nº Profs. SRM/Reforço:

Nº Instrutor(es) de Informática:

81

1
1

112
0

81

0

0

1
1

Tarde2º PERÍODO: Horário: 13h15 às 17h15 horas

Nº Alunos Tarde:
Nº Profs. Regentes:

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Hora Atividade:
Nº Profs. SRM/Reforço:

61

3

1

1

2
1

Nº Alunos Manhã:

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

QUADRO FUNCIONAL

QUADRO DE PESSOAL - Maio / 2018

ESCOLA: Municipal do Campo Zumbi dos Palmares

  

Nº Profs. Regentes:

51

4

1º PERÍODO: Manhã Horário: 07h45 às 11h45 horas

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Auxiliares:

1º ANO

ALUNOS NO 

REFORÇO

Marizete Tavares Nascimento da Silva

Fernanda Nascimento Freitas Sauer

Paulo Mauro Medeiros

Abrão Marcelo Gonçalves de Lima

ALUNOS

Observação

12

17.051-8 / 16.685-5

ANO

Reforço/C.E. 5

512.827

Instrutor de Informática

Cassia Carine da Silva

 P R O F E S S O R E S   T A R D E

HORA ATIVIDADE - MANHÃ

Art Ed Fis Esp

Disciplina

Ciencias

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - MANHÃ

Matrícula Nome

16

10 Rosane Eda Kuhn

31.417-0 Eliane Adada dos Santos 

30.020-9
512.830 Ana Paula Titon de Oliveira

PRÉ I

3º Ano 13

2 20.034-4

17 29.755

3 27.726-6

Observação
Esp. Art Ed Fisi 29.762-3 Vera Lucia Marcondes Redução de Carga horária 2 horas nas quartas e sextas feira

HORA ATIVIDADE - TARDE

Disciplina Matrícula Nome

Ciencias 31.186-9 Fernanda Nascimento Freitas Sauer escala quarta quinta e sexta-feira (12 horas)

Indianara Aparecida Calamancio de Oliveira

Eliane Jussara Marchioro

Compensa horas na quinta e sexta feira para o Mestrado

ZELADORAS E SERVIÇOS

Cargo Matícula Nome

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - TARDE

Matrícula Nome Observação
28.248-0 Edineia Karine Rodrigues

Observação

Zeladora 

Zeladora

Zeladora

28.496-3

32.311-0 Merendeira

32.069-2

Período Suplementar

Estagiário

Restrição

Licença Saúde

Licença Maternidade

Licença Prêmio

Maristela Solda

Lotado(a) na SEMED ou outra

Secretaria

Cascavel 07/05/2018

Portaria 232/2017 Doe 06/02/2017

Zeladora VAGA

Leydiane de Almeida dos Santos da Cruz


